
Aktualizovaný Harmonogram akademického roku 2019/2020 na FAMU  

2. 9. 2019 Vyúčtování jarního kola Vnitřní soutěže FAMU 2.1 audiovize  

6. 9. 2019 Druhý termín zápisu do 1. ročníku bakalářského studia 2019/20  

13. 9. 2019 Vyhlášení podzimního kola Vnitřní soutěže FAMU - okruh 2.1 audiovize  

23. 9. 2019 Začátek zápisu povinně volitelných a volitelných předmětů ZS 2019/20  

26. 9. 2019 Školení 1. ročníku v KOS  

27. 9. 2019 Zápis do 1. ročníku navazujícího magisterského studia českých programů 2019/20  

30. 9. 2019 Vyúčtování a ukončení výroby prezentovaných cvičení na klauzurní nebo státní závěrečné 

zkoušce v červnu  

1. 10. 2019 Začátek akademického roku 2019/20  

1. 10. 2019 Imatrikulace 1. ročníku bc. studia  

1. 10. – 20. 12. 2019 Z I M N Í S E M E S T R (12 týdnů výuky)  

4. 10. 2019 Zápis do Univerzity třetího věku pro ak. rok 2019/20  

25. 10. 2019 Ukončení zápisu do povinně volitelných a volitelných předmětů ZS 2019/20  

17. - 18. 10. 2019 Slyšení podzimního kola Vnitřní soutěže FAMU - okruh 2.1 audiovize  

31. 10. 2019 Vyúčtování a ukončení výroby prezentovaných cvičení na klauzurní nebo státní 

závěrečné zkoušce v září  

19. 11. 2019 Promoce  

22. 11. 2019 Termín odevzdání přihlášek k přijímacímu řízení do bakalářského studia 2020/21  

25. 11. 2019 Poslední termín pro vydávání hotovostních záloh v roce 2019 v produkci Studia FAMU  

2. 12. 2019 Termín odevzdání povinných prací k přijímacímu řízení do bakalářského studia 2020/21  

2. 12. 2019 Vyúčtování podzimního kola Vnitřní soutěže FAMU 2.1 audiovize  

2. 12. 2019 Poslední termín pro vyúčtování všech finančních nákladů daného kalendářního roku při 

výrobě cvičení v produkci Studia FAMU  

23. 12. 2019 - 1. 1. 2020 Zimní prázdniny  

2. 1. - 31. 1. 2020 Řádné zkouškové období ZS  

20. 1. - 24. 1. 2020 Přijímací řízení do bakalářského studia pro ak. rok 2020/21  

3. 2. 2020 Začátek zápisu povinně volitelných a volitelných předmětů do LS 2019/20  

3. 2. - 14. 2. 2020 Opravné zkouškové období ZS  



do 14. 2. 2020 Rozhodnutí děkana o přijetí do bakalářského studia 2020/21  

17. 2. - 31. 7. 2020 L E T N Í S E M E S T R rozsah výuky jednotlivých předmětů stanovují jejich 

vyučující 

21. 2. 2020 Ukončení zápisů atestací za ZS 2019/20 do KOS  

10. 2. – 23. 3. 2020 Podávání přihlášek jarního kola Vnitřní soutěže FAMU - okruh 3.1 pozastaveno 

v souvislosti s vládními opatřeními přijatými vzhledem k pandemii koronaviru 

25. 2. 2020 Odevzdání seznamu názvů a vedoucích VŠKP děkanovi FAMU (3. bc, 2. mg.)  

28. 2. 2020 Ukončení vkladu názvů a vedoucích VŠKP (3. bc, 2. mg.) do KOS (čl. 28, 2 SZŘ) 

2. 3. – 31. 3. 2020 Termín odevzdání přihlášek do doktorského studia pro ak. rok 2020/21  

6. 3. 2020 Ukončení zápisu povinně volitelných a volitelných předmětů LS 2019/20  

8. 4 - 9. 4. 2020 Slyšení jarního kola Vnitřní soutěže FAMU - okruh 3.1 zrušeno v souvislosti 

s vládními opatřeními přijatými vzhledem k pandemii koronaviru audiovize  

25. - 28. 3. 2020 FAMUFEST zrušeno v souvislosti s vládními opatřeními přijatými vzhledem 

k pandemii koronaviru 

31. 3. 2020 Termín pro vyúčtování a ukončení výroby oborových cvičení ze zimního semestru 

prodloužen do 31. 10. 2020  

30. 4. 2020 Termín elektronického přihlášení k jarní Státní závěrečné zkoušce bc. a mg.  

11. 5. – 15. 5. 2020 1. kolo přijímacího řízení do doktorského studia pro ak. rok 2020/21  

25. 5. - 31. 7. 2020 Řádné zkouškové období LS 2019/20  

1. 5. – 15. 6. 2020 Termín odevzdání žádostí o ubytování v koleji pro ak. rok 2020/21  

Termín odevzdání bakalářských, resp. diplomových prací je pro SZZ v „jarním“ termínu na základě 

přechodného ustanovení děkana FAMU 21 dní před termínem SZZ (Termín odevzdání diplomových 

prací), resp. 14 dní před termínem SZZ (Termín odevzdání bakalářských prací) 

1. 6. - 19. 6. 2020 jarní Státní závěrečné zkoušky bakalářské a magisterské  

1. 6. - 11. 9. 2020 Podání žádosti o zápis do vyššího ročníku (Čl. 25 SZŘ) 

25. 9. 2020 Náhradní termín pro zápis do vyššího ročníku 

4. 5. - 22. 6. 2020 Otevřené elektronické přihlášky do navazujícího mg. studia 2020/21  

19. 6. 2020 Termín elektronického přihlášení k podzimní Státní závěrečné zkoušce bc. a mg.  

19. 6. 2020 První termín zápisu do 1. ročníku bakalářského studia pro ak. rok 2020/21 – ZMĚNĚNO 

NA 17. 7. 2020  



22. 6. 2020 Poslední termín odeslání přihlášek do navazujícího mg. studia 2020/21  

22. 6. – 26. 6. 2020 2. kolo přijímacího řízení do doktorského studia pro ak. rok 2020/21 – 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PROBĚHNE 25. 6. 2020 

30. 6. 2020 Rozhodnutí děkana o přijetí do doktorského studia pro ak. rok 2020/21  

30. 6. 2020 Termín pro ukončení natáčení pro cvičení letního semestru ve Studiu FAMU se posouvá 

do 30. 9. 2020 podle vydaného Harmonogramu realizace praktických cvičení FAMU od 4. 5. 2020  

1. 8. - 31. 8. 2020 Letní prázdniny  

 

14. 8. 2020 Druhý termín zápisu do 1. ročníku bakalářského studia pro ak. rok 2020/21  

1. 9. 2020 Termín odevzdání povinných prací k přijímacímu řízení do navazujícího mg. studia 2020/21 

1. 9. - 11. 9. 2020 Opravné zkouškové období LS (mimo 3. r. bc.) 

 1. 9. – 7. 9. 2020 Opravné zkouškové období LS pro 3. r. bc.  

1. 9. - 11. 9. 2020 podzimní Státní závěrečné zkoušky bakalářské za akademický rok  

3. 9. až 10. 9. 2020 Zápis do 1. ročníku doktorského studia 2020/21 – ZÁPIS PROBĚHNE 9. 9. 2020 

4. 9. 2020 Třetí termín zápisu do 1. ročníku bakalářského studia 2020/21  

Termín odevzdání bakalářských a diplomových prací je v „podzimním“ termínu měsíc před 

termínem SZZ (čl. 28, 4 SZŘ) 

10. – 16. 9. 2020 Přijímací řízení do navazujícího magisterského studia 2020/21  

14. 9. – 24. 9. 2020 podzimní Státní závěrečné zkoušky magisterské za akademický rok 2019/20  

11. 9. 2020 Ukončení zápisů atestací za LS do KOS  

25. 9. 2020 Zápis do 1. ročníku navazujícího magisterského studia pro ak. rok 2020/21  

30. 9. 2020 Vyúčtování a ukončení výroby prezentovaných cvičení na klauzurní nebo státní 

závěrečné zkoušce v červnu se posouvá na 31. 10. 2020  

30. 9. 2020 Ukončení akademického roku 2019/20  

1. 10. 2020 Začátek akademického roku 2020/21  

 

 

18. 5. 2020 

Mgr. Zdeněk Holý 

děkan FAMU 


